

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	<b>2020-40</b>	<b>Rekonstrukce toalet-Kino Svět-opakované zadání</b>
Objekt:	<b>02</b>	<b>Změny,vícepráce</b>
Rozpočet:	<b>02</b>	<b>Elektroinstalace -změny</b>

Objednatel:	<b>Město Znojmo</b> <b>Obroková 1/12</b> <b>66902 Znojmo-Znojmo</b>	IČO: <b>00293881</b> DIČ: <b>CZ00293881</b>
-------------	---	--

Zhotovitel:	<b>Renov, spol. s r.o.</b>	IČO: <b>41609948</b> DIČ: <b>CZ41609948</b>
-------------	----------------------------	--

Vypracoval:

Rozpis ceny		Celkem
HSV		0,00
PSV		19 589,10
MON		70 656,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
<b>Celkem</b>		<b>90 245,10</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>90 245,10</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>18 951,47</b> CZK

Zaokrouhlení	<b>0,00</b> CZK
--------------	-----------------

<b>Cena celkem s DPH</b>	<b>109 196,57</b> CZK
--------------------------	-----------------------

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

Za zhotovitele Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
790	Vnitřní vybavení	PSV			19 589,10	22
M21	Elektromontáže	MON			70 656,00	78
Cena celkem					90 245,10	100

## Položkový rozpočet

S:	2020-40	Rekonstrukce toalet-Kino Svět-opakované zadání
O:	02	Změny,vícepráce
R:	02	Elektroinstalace -změny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 790</b>		<b>Vnitřní vybavení</b>				<b>19 589,10</b>
1	790-02	Vysoušeč rukou Jet Dryer STYLE s Hepa filtrem a steriliz.diodami - D+M	kus	2,00000	17 039,55	34 079,10
2	790-01	Dod+mtz isiušeč rukou sanelá bezdotyk el.nerez	kus	-2,00000	7 245,00	-14 490,00
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>70 656,00</b>
3	01	Elektroinstalace-nová svítidla vč.rozvodů	kpl.	1,00000	55 475,00	55 475,00
4	02	Elektroinstalace-přívody pro osoušeče a svítidla z hlavního rozvaděče	kpl.	1,00000	15 181,00	15 181,00

SD str.0231347,8 : 1

1,00000

## elektroinstalace včetně svítidel

		montáž		materiál		
	Množ.	MJ	Cena/ks	Celkem	Cena/ks	Celkem
<b>Instalační materiál (kabely, trubky, přístroje, krabice...)</b>						
Kabel CYKY3Cx1,5 ulož.	osvětlení	55 m	45	2 475Kč	17,5	963Kč
Kabel CYKY3Ax1,5 ulož.	osvětlení	28 m	45	1 260Kč	17,5	490Kč
Krabice KO68 se svorkou		6 ks	268	1 608Kč	52,0	312Kč
Krabice KO97 se svorkou		1 ks	298	298Kč	85,0	85Kč
<b>Přístroje</b>						
Sensor pohybu		3 ks	531	1 593Kč	1475,0	4 425Kč
<b>Svídla</b>						
Svídlo 15W LED	ostatní	6 ks	625	3 750Kč	1995,0	11 970Kč
Svídlo 15W LED sensor	kabinky	5 ks	625	3 125Kč	2644,0	13 220Kč
<b>Ostatní</b>						
Drobný pomocný materiál(svorky,přích,vruty)		1 komp	0	0Kč	475,0	475Kč
Napojení na stávající kabel (světelný přívod)		1 komp	750Kč	750Kč		
<b>Ostatní náklady</b>						
Pomocné sekací práce-drážka	do 5x3cm	60 m	65Kč	3 900Kč		
Zednické zapravení drážek	do 5x3cm	60 m	80Kč	4 776Kč		
Součet:				23 535Kč		31 940Kč
<b>Součet materiál+montáž</b>						<b>55 475Kč</b>
<b>Celkem bez DPH</b>						<b>55 475Kč</b>

## nový přívod z hl.rozvaděče

	Množ.	MJ	montáž		materiál	
			Cena/ks	Celkem	Cena/ks	Celkem
<b>Instalační materiál (kabely, trubky, přístroje, krabice...)</b>						
Kabel CYKY3Cx1,5 uloř. osvětlení	11	m	45	495Kč	17,5	193Kč
Kabel CYKY3Cx2,5 uloř. osoušeče (2x)	22	m	45	990Kč	24,0	528Kč
<b>Doplnění do stávajícího rozvaděče</b>						
Chráníč 10/2/0,03/B	1	ks	185	185Kč	1676,0	1 676Kč
Chráníč 16/2/0,03/B	2	ks	185	370Kč	2695,0	5 390Kč
Úprava a zapojení v rozvaděči	1	ks	1831	1 831Kč	250,0	250Kč
<b>Ostatní</b>						
Drobný pomocný materiál(svorky,přích,vruty)	1	komp	0	0Kč	275,0	275Kč
Zapojení osoušeče rukou (bez montáže )	2	ks	444	888Kč	185,0	370Kč
<b>Ostatní náklady</b>						
Pomocné sekací práce-drážka do 5x3cm	12	m	65Kč	780Kč		
Zednické zapravení drážek do 5x3cm	12	m	80Kč	960Kč		
Součet:				6 499Kč	8 682Kč	
<b>Součet materiál+montáž</b>					<b>15 181Kč</b>	
<b>Celkem bez DPH</b>						<b>15 181Kč</b>